

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در نشست خبری با خبرنگاران استان خبرداد:

۶۲ تیم فوتسال فرهنگیان سراسر کشور در شیراز به مصاف هم می‌روند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، از برگزاری مسابقات فوتسال فرهنگیان سراسر کشور به میزبانی این استان با عنوان یادواره معلم تربیت بدنی شهید ابراهیم هادی، خبر داد و افزود: این مسابقات با حضور ۶۲ تیم از سراسر کشور در گروه آقایان از فردا دوم مرداد در شیراز آغاز و تا ۷ مردادماه ادامه دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، محمدخلیل عسکری، امروز در نشست خبری که به مناسبت برگزاری مسابقات فوتسال فرهنگیان کشور در شیراز برگزار شد گفت: نگاه سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، به تربیت ۶ ساحتی است که یکی از آن‌ها ساحت زیستی و بدنی است و لازمه بدن سالم، پویایی و تحرک بدنی است.

وی ادامه داد: در دوران کرونا، دانش‌آموزان و فرهنگیان ما از فضای ورزشی یا بی‌بهره بودند و یا بهره کمی می‌بردند، که بعد از فروکش کردن کرونا، یکی از راهکارهایی که می‌توانست دانش‌آموزانی که پس از دو سال در منزل بودن نسبت به بازگشت به مدرسه بی‌انگیزه بودند، برگزاری همین مسابقات ورزشی بود که پویایی را در بین دانش‌آموزان ایجاد کرده است.

وی افزود: پس از ۱۳ سال وقفه، مسابقات ورزشی فرهنگیان در کشور کلید خورد که در استان فارس نیز پس از مراحل منطقه‌ای و شهرستانی، ۱۸۰۰ نفر از فرهنگیان برگزیده مرحله شهرستانی، در مسابقات استانی شرکت کردند و در سه رشته با هم به رقابت پرداختند و تیم‌های برگزیده به مسابقات کشوری راه یافتند.

وی با اشاره به اینکه سه استان خراسان رضوی، فارس و اصفهان میزبانی مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور را برعهده دارند، گفت: ۶۲ تیم در دو رده تیم‌های بالای ۴۰ سال و تیم‌های زیر ۴۰ سال از کل کشور از امروز وارد شیراز می‌شوند و این مسابقات از فردا در ۴ سالن ورزشی در شیراز آغاز می‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش فارس، از حضور بیش از یک‌هزار نفر فرهنگی در این دوره از مسابقات خبر داد و افزود: بحث تکریم فرهنگیان یکی از دغدغه‌های ما است و به عنوان یکی از مقدمات این رویداد بزرگ فرهنگی است با محوریت ۴ اصل اول سند تحول بنیادین، دوم سومین حرم اهل بیت(ع)، سوم پیوست فرهنگی و توجه ویژه به نماز براساس میزبانی اجلاس سراسری نماز توسط شهر شیراز و چهارم تکریم فرهنگیان برگزار خواهد شد که در راستای تکریم فرهنگیان تلاش شده اقامت مناسبی را برای آنان در نظر بگیریم و هتل‌های پرسپولیس، هما و المپیک را به عنوان محل استقرار این ۶۲ تیم در نظر گرفته شده است.

عسکری ادامه داد: سیاست ما در آموزش و پرورش توجه به تربیت تمام ساحتی از جمله ساحت زیستی و بدنی در جامعه و توسعه ورزش در بین دانش‌آموزان است که در همین راستا برای اعضای کانون‌های فرهنگی و پایگاه‌های مستقل در مساجد امکان استفاده رایگان از خدمات ورزشی آموزش و پرورش را فراهم کرده‌ایم.

وی در پایان در خصوص توسعه فضاهای ورزشی در استان فارس گفت: در کشور ۸ دهکده ورزشی در حال احداث است که یکی از آن‌ها با حضور وزیر آموزش و پرورش در فارس کلید خورده است که ظرفیت ۸۰۰ نفری برای اسکان دارد و امیدواریم در سال جدید به بهره‌برداری برسد. عسکری افزود: احداث زورخانه فرهنگیان فارس نیز در راستای توسعه ورزش‌های پهلوانی در فارس کلید خورده است که انشالله در دهه فجر شاهد بهره‌برداری از آن خواهیم بود.